19
Max. working pressure
Pression maxi 10 bar
Working temperature
T° min/T° Max -10°/ +99°C
Color of tanks
Couleur BLUE
HYDROBLUE

Hauteur
Height H (mm)
Diamètre
Diameter A
(mm)
Raccord
Water connection
(male)
Pression de pré-gonflage
Precharge pressure
11A0000524 HYB5 5 320 160 3/4” 3
11A0000840 HYB8 8 330 200 3/4” 3
11A0001228 HYB12 12 314 270 3/4” 2
11A0001838 HYB18 18 400 270 3/4” 2
11A0002441 HYB24 24 440 300 1” 2
11A0002453 HYB24H 24 440 300 1” 2
11A0003511 HYB35 35 380 380 1” 2
HYB5 = > HYB35
HYB24H
20

Capacité
Capacity (litre)
Hauteur
Height H (mm)
Diamètre
Diameter A
(mm)
Raccord
Water connection
(male)
Pression de pré-gonflage
Precharge pressure
11A0005023 HYB50 V 50 418 380 1” 2
11A0005024 HYB50 H 50 525 380 1” 2
11A0008016 HYB80 80 628 450 1” 2
11A0010517 HYB105 105 685 500 1 1/4” 2
11A0015011 HYB150 150 917 500 1 1/4” 2
11A0020010 HYB200 200 832 600 1 1/4” 2
11A0025008 HYB250 250 977 630 1 1/4” 2
11A0030010 HYB300 300 1125 630 1 1/4” 2
11A0040009 HYB400 400 1470 630 1 1/4” 2
11A0050004 HYB500 500 1360 750 1 1/4” 2
11A0060005 HYB600 600 1575 750 1 1/4” 2
HYDROBLUE
Vases pour eau potable (chaude ou froide).
Aucun contact entre l’eau et l’acier grâce à un
couche interne en époxy alimentaire. Evite les pertes